Snoskoterslap CP620-DRB Tour &amp; Race

(EC0209T)

En specialanpassad serie slapvagnar for snoskoter.

Standardutrustning

v Stodhjul

Laminerat vattentatt plywoodgolv
Tippbart flak

Hydraulisk tippfunktion

Avtagbar fram- och baklam
Plastkladd baklam (for snoskoter)
Bindoglor pa insidan och pa golvet
13-polig kontakt
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Tekniska data

Totalvikt (kg):
Egenvikt (kg):
Maxlast (kg):
Invandig langd (m):
Invéndig bredd (m):
Lamhojd (m):
Langd (m)
Bredd (m)
Lasthojd (
Axeltyp:

m):

Bromsar:
Ram:
Dack:

2600

830

1770

6.21
2.45
0.20
7.63
2.54
0.59

2 X gummitorsion

Ja

svetsad

165 R13C 96N 5x 112 M+S

y e/, 94

y L/

25.04.2024


https://www.tiki.se

	Snöskotersläp CP620-DRB  Tour &amp; Race

